先 生 各 位

謹啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度は顧客様のニーズにお応えし受託項目を大幅に増やしましたのでご案内申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

MAML2 Break Apart

FUS Break Apart

ETV6 Break Apart

NR4A3 Break Apart

JAZF1 Break Apart

YWHAE Break Apart

DDIT3 Break Apart

USP6 Break Apart

BCOR Break Apart

CIC Break Apart

VGLL2 Break Apart

FGFR2 Break Apart

NUT Break Apart

GLI1 Break Apart

PLAG1 Break Apart

TP63 Break Apart

IRF4 Break Apart

CCND2 Break Apart

NTRK1 Break Apart

NTRK2 Break Apart

NTRK3 Break Apart

*ホルマリン固定パラフィンブロック病理組織でのＦＩＳＨ検査が可能です。

*上記項目以外にも対応可能項目はありますので当社まで連絡お問い合わせ下さい。

病理判定医 伊藤　雅文先生

技術指導協力 郡司　昌治先生

検査のお問い合わせは 中京クリニカルセンター

〒489-0809
愛知県瀬戸市共栄通７丁目70番地
ＴＥＬ（0561）84-9567
ＦＡＸ（0561）83-0923
ccc@movie.ocn.ne.jp

会社概要 設立：昭和49年8月
登録：旧社屋　登録衛生検査所　愛知県第　３２号

新社屋移転：平成18年1月10日　登録衛生検査所　愛知県第　１０８号

MYB Break Apart 未染コーティングスライドにてご提出下さい。

BCL2 Break Apart

BCL6 Break Apart

MALT1 Break Apart

IGH Break Apart 提出方法：郵送

MYC Break Apart

検査項目名称

11q23.3/11q24.3 aberration

6q23/6p25/9p21/11q13/8q24/10q23

EWSR1 Break Apart

SS18 (SYT) Break Apart

ALK Break Apart

ROS1 Break Apart

RET Break Apart

CSF1 Break Apart

NCOA1 Break Apart

NCOA2 Break Apart

NCOA3 Break Apart

GREB1 Break Apart

ESR1 Break Apart

YAP1 Break Apart

INFORMATION

記

*プローブ提供：ＬＢＰ社

日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院

日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院　技師長

HER2 Amplification

MDM2 Amplification

EGFR Amplification

MET Amplification

1p/19q Deletion

CDKN2A Deletion

NF2 Deletion

PTEN Deletion

RB1 Deletion

SMARCB1 Deletion

P53 deletion

API2/ MALT1 Fusion

IGH/CCND1 Fusion

IGH/MAF Fusion

IGH/MAFB Fusion

PRKACA Break Apart

COL1A1/PDGFB Fusion

IGH/MYC Fusion

IGH/ BCL2 Fusion

IGH/ MALT1 Fusion

    迅速、正確 なＦＩＳＨ検査で

          スピーディーな診療をサポートします。

mailto:ccc@movie.ocn.ne.jp